

Hennig Haus GmbH & Co. KG Großheubach, Aschaffenburg und Mömlingen Tel. 0 93 71 - 97 42 - 0 Fax 0 93 71 - 97 42 - 29 info@hennig-haus.de hennig-haus.de

Hennig Haus GmbH & Co. KG * Röllbacher Str. 72 * 63920 Großheubach

Bewertungsbogen BV 20211046 - Hübler Höchst

Sehr geehrte Damen und Herren,

da Ihr Hennig Bauvorhaben abgeschlossen ist und Sie sich hoffentlich gut eingelebt haben, ist Ihre Meinung für uns sehr wichtig, deshalb bitten wir Sie, den folgenden Fragebogen auszufüllen und an uns zurück zu senden.

Damit wir unsere Leistungen stetig verbessern können, beantworten Sie unsere Fragen bitte offen und ehrlich.

Über ein Referenzschreiben mit Ihren Eindrücken und Erfahrungen wie zum Beispiel aus den folgenden Punkten,

- Seit wann wohnen Sie in Ihrem Hennig Haus.
- Zufriedenheit und Wohngefühl Ihres Holzhauses.
- Zeitlicher Ablauf von der Planung bis zur Fertigstellung.
- Kundenberatung der einzelnen Abteilungen, gerne mit namentlicher Nennung.
- Eindrücke und Erfahrungen mit unserem Betrieb.
- Würden Sie uns weiterempfehlen oder nochmals mit uns bauen.

würden wir uns sehr freuen.

Wir wohnen seit dem 26.08.23 in unserem
Hennig-Haus. Wir fühlen uns sehr wohl und wurden
von der Planung bis zur Fertigstellung stets sehr qui
von der Planung bis zur Fertigstellung stets sehr gui beraten & unterstützt. Danke an Julia, Florian und
Andreas!
Auch die Ternine vor Ort nit Oliver oder der
Door Blower Test mit Michael und Andi waren
sehr professionel!
Wir empfehlen each gerne weiter!
Pochteform: Kommanditaerelleshaft - Sitz der Geselleshaft: Graßbeuberb - Snadanse Miltonberg Obernburg - Poiffeiere Velkeben

Rechtsform: Kommanditgesellschaft = Sitz der Gesellschaft: Großheubach Handelsregister: Amtsgericht Aschaffenburg HRA 4221

Persönlich haftende Gesellschafterin: Hennig Verwaltungsgesellschaft mbH HRB 9172 Geschäftsführung: Matthias und Michael Hennig

USt-IdNr.: DE240501057

Sparkasse Miltenberg-Obernburg Konto-Nr. 500 929 500 BIC BYLADEM1MIL IBAN DE 54 7965 0000 0500 9295 00 Raiffeisen-Volksbank Miltenberg NL Vereinigte VB RB eG BIC GENO DE 51 MIC IBAN DE20 5086 3513 0002 5055 50



Hennig Haus GmbH & Co. KG = Röllbacher Str. 72 = 63920 Großheubach

Hennig Haus GmbH & Co. KG Großheubach, Aschaffenburg und Mömlingen Tel. 0 93 71 - 97 42 - 0 Fax 0 93 71 - 97 42 - 29 info@hennig-haus.de hennig-haus.de

Welche Anregungen und Verbesserungsvorschläge haben Sie?

Aus	unserer	Sicht	etwas	deta	Lliert	ere	Authlarc	una
über	anfallende	Baur	reben4as	ten &	den	A+61	eitsumfa.	29
der	Eigenleiste	ingen						7

Ihre Bewertung:

	++	+	+-	-	
Beratung	建筑业 自己强制	X			
Übersichtlichkeit des Angebotes		X	A SOLE		Charles of the Control of the Contro
Betreuung während der Bauphase	X		现如原理		AFTIF IS
Termineinhaltung	X				WHILE
Erreichbarkeit	X	Mar to William	理以整数		1. 学生型
Auftreten und Höflichkeit	X		CAN BE SE	AS INVEST	NEW PROPERTY.
Qualität der erbrachten Leistung	X			MATERIAL PROPERTY AND PROPERTY	如表對
Dauer der Ausführung	X	SHAME OF	1000	Manager V	
Sauberkeit und Verlassen der Baustelle	福德 學 學	X			
Preis- Leistungsverhältnis	X	New York		TO THE	
Übersichtlichkeit der Rechnung	X	巴斯迪克 斯		THE SALES	

Damit sich Kunden ein genaueres Bild über uns machen können, bitten wir um Ihr Einverständnis, diesen Bewertungsbogen auf unserer Website zu veröffentlichen.

Wir sind mit einer Veröffentlichung in jeglicher Art und Weise einverstanden.

Datum Bauherr/in

Vielen Dank für die Zusammenarbeit und das Vertrauen in die Firma Hennig Haus.

9172 BIC BY